UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
PHƯỜNG AN HẢI Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-VHXH An Hải, ngày        tháng      năm 2025
V/v tuyên truyền, phổ biến nội dung

Kế hoạch số 80/KH-UBND ngày 09/9/2025 về
phát triển hạ tầng số trên địa bàn thành phố

Đà Nẵng giai đoạn 2025-2030

Kính gửi:
- Văn phòng HĐND & UBND;
- Phòng Văn hóa và Xã hội;
- Phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị;
- Trung tâm phục vụ hành chính công;
- Trung tâm cung ứng dịch vụ sự nghiệp công.

Thực hiện Công văn số 1488/SKHCN-HTS ngày 18/9/2025 của Sở Khoa
học và Công nghệ thành phố về việc triển khai thực hiện Kế hoạch số 80/KH-
UBND ngày 09/9/2025 về phát triển hạ tầng số trên địa bàn thành phố Đà Nẵng
giai  đoạn  2025-2030,  Chủ  tịch  UBND phường  An  Hải  yêu  cầu  các  phòng
chuyên môn, đơn vị sự nghiệp thuộc phường thực hiện cụ thể như sau:

1. Tuyên truyền, phổ biến cho cán bộ, công chức, viên chức thuộc phòng,
đơn vị sự nghiệp thuộc phường các nội dung Kế hoạch số 80/KH-UBND ngày
09/9/2025 của UBND thành phố về phát triển hạ tầng số trên địa bàn thành phố
Đà Nẵng giai đoạn 2025-2030 để nắm rõ quan điểm, mục tiêu, nhiệm vụ, giải
pháp để triển khai thực hiện hiệu quả. (Có Kế hoạch kèm theo)

2. Giao Trung tâm Cung ứng dịch vụ sự nghiệp công phường đăng tải nội
dung Kế hoạch trên lên Trang thông tin điện tử, Trang mạng xã hội phường để
người dân, doanh nghiệp viễn thông trên địa bàn phường nắm và triển khai thực
hiện bảo đảm Kế hoạch thành phố đề ra.

3. Giao  Phòng Văn hóa - Xã hội phường căn cứ nội dung Kế hoạch để
phối hợp triển khai theo phân công; đồng thời lồng ghép vào các chương trình,
dự án có liên quan để thực hiện bảo đảm chất lượng, hiệu quả và đúng tiến độ.
Định kỳ hằng năm (trước ngày 30/10) hoặc đột xuất báo cáo tình hình triển khai,
khó khăn, vướng mắc về UBND thành phố (qua Sở Khoa học và Công nghệ ).

Nhận được Công văn này, đề nghị các phòng chuyên môn, đơn vị sự
nghiệp thuộc phường triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Sở KH và CN thành phố;
- CT, các PCT UBND phường;
- Các DN Viễn thông trên địa bàn phường;
- Lưu: VT, VHXH.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Thị Nhớ

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-20T08:40:46+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Trần Đỗ Quốc Minh<minhtdq@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-20T11:15:02+0700
	Đà Nẵng
	Trần Thị Nhớ<nhott@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-20T15:57:12+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG AN HẢI<ubndphuonganhai@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-20T15:57:13+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG AN HẢI<ubndphuonganhai@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-20T15:57:14+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG AN HẢI<ubndphuonganhai@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-20T15:57:19+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG AN HẢI<ubndphuonganhai@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!